
KUPNÍ SMLOUVA  

č. P0161578 
 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a 
zákona č. 121/200 Sb., autorský zákon, v plném znění. 

 
uzavřená mezi 

 
 

KUPUJÍCÍM:  

 
 Společnost:   Česká republika – Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
                                            Praskova 194/11, 74601 Opava 

Zastoupená:   Ing. Karlem Gregorem – ředitelem 

IČ:     00849871 

DIČ:     není plátce DPH 

Bankovní spojení:  ČNB Ostrava 

     č.ú. 10027821/0710 
 
 dále jen „kupující“ 

a 

 PRODÁVAJÍCÍM: 

 

 Společnost:   ICS Identifikační systémy, a.s.   
      V Holešovičkách 1492/42 
      180 00 Praha 8  

     společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského  
     soudu v Praze, oddíl B., vložka 1049 

 Zastoupená:  Ing. Josefem Petrážem,  
      předsedou představenstva 
 IČ: 43875742 
 DIČ:    CZ43875742  
 Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. Praha 1 
  č. ú. 500916613/0300 
 
 dále jen „prodávající“ 
  

 
  



 2

Předmět smlouvy 
1.1 Prodávající na základě této smlouvy dodá pro kupujícímu systém pro inventarizaci 

majetku pomocí mobilního programovatelného terminálu čárového kódu s napojením na 
IS JASU-MÚZO viz. příloha číslo 1 smlouvy Projekt číslo P160478. 

1.2 Dále prodávající dodá hardwarové a softwarové vybavení a služby. Veškeré podrobnosti 
jsou uvedeny v příloze číslo 1 této smlouvy Projekt číslo P160478. 

 

Článek 2. 
Cena 

2.1 Dohodnutá cena je 70 730 Kč bez DPH, cena s DPH (21%) je 85 583,30 Kč, z toho DPH je 
14 853,30 Kč. 

  (slovy sedmdesáttisícsedmsettřicetkorunčeských) 
Uvedená cena zahrnuje HW, SW v rozsahu uvedeném v příloze číslo 1 této smlouvy 
P160478 kapitola 5 REKAPITULACE 
Uvedená cena nezahrnuje dodávku HW, SW, SM a služeb nad uvedený rozsah. 
 

Článek 3. 
Platební podmínky 

3.1 Platební podmínky  
100% z ceny na základě daňového dokladu po předání zboží. 

3.2 Předání zboží, instalace a předvedení funkčnosti v místě kupujícího, bude stvrzeno 
předávacím protokolem. 

3.3 Splatnost faktury, jejíž přílohou bude předávací protokol, je 14 dní od data vystavení, 
bude-li faktura v této době rovněž doručena. 

3.4 Dnem zdaněného plnění, ve smyslu zákona o DPH je den splnění dodávky. 
 

Článek 4. 
Termín plnění 

4.1 Předmět smlouvy bude předán do 23.12.2016.  
 

Článek 5. 
Místo plnění 

5.1 Sídlo kupujícího: Praskova 194/11, 74 601 Opava 
5.2 Osoba pověřená převzetím: Ing. Radovan Šimíček (mob. 724784563) 
 

Článek 6. 
Smluvní pokuty 

6.1 Kupující i prodávající jako obchodní partneři budou přistupovat ke smluvním pokutám 
jako ke krajnímu prostředku v obchodních zakázkových vztazích. 

6.2 Při nedodržení sjednané dodací lhůty je prodávající povinen platit smluvní pokutu ve výši 
0,03 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. 

6.3 Faktury kupující uhradí do 14 dnů po jejich obdržení. V případě prodlení s úhradou 
kupující zaplatí pokutu za každý den prodlení 0,03 % z nezaplacené částky. 

6.4 Pokud je kupující ve zpoždění s placením, je prodávající oprávněn zadržet dosud 
nesplněné dodávky ze všech kupních smluv s kupujícím, aniž to znamená porušení 
smlouvy nebo právo na odstoupení od kupní smlouvy. 

6.5 Právo na náhradu škody zůstává kupujícímu i po uplatnění smluvní pokuty zachováno. 



 3

 

Článek 7. 
Záruky a servis 

7.1 Záruční doba na dodávku mobilního terminálu a software dle této smlouvy je 24 měsíců 
od data jejího převzetí kupujícím s přihlédnutím ke specifickým podmínkám uvedeným v 
záručních listech k jednotlivým zařízením. Záruční doba na komunikační modul dle této 
smlouvy je 6 měsíců. Záruční doba na akumulátor dle této smlouvy jsou 3 měsíce.   

7.2 Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a 
údržbou, použitím neschváleného materiálu či nedodržením provozních podmínek 
uvedených v uživatelském manuálu. 

7.3 Prodávající se zavazuje, že na své náklady po dobu záruční lhůty bezplatně odstraní 
všechny závady, které se na zařízení nebo v programech vyskytnou s výjimkou poruch 
uvedených v bodu 7.2.  

7.4 Servisním místem je sídlo společnosti dodavatele. 
 

Článek 8. 
Další ujednání 

8.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými 
smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma 
účastníky smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva a 
stanou se její integrální součástí.  

8.2 Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem a autorským zákonem. 
8.3 Smluvní strany se dohodly, že ve věcech autorským zákonem neupravených, se smluvní 

vztah založený touto smlouvou bude řídit občanským zákoníkem. 
8.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, přičemž rozhoduje 

pozdější datum podpisu. 
8.5 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží až zaplacením kupní ceny ve prospěch účtu 

prodávajícího. 
 

Článek 9. 
Odstoupení od smlouvy 

9.1 Od smlouvy lze odstoupit jen z důvodů uvedených v Občanském zákoníku. 
 
 

Článek 10. 
Spory 

10.1 Spory, které by mohly vzniknout při plnění smluvních povinností, budou stranami 
řešeny přátelskou cestou. Pokud by k tomu nedošlo, je dohodnuto, že v případě sporu je 
pro jeho řešení příslušný soud. 

 

Článek 11. 
Autorská práva 

11.1 Dodaný SW je počítačovým programem ve smyslu § 2 odst. 2 zákona č. 121/2000 
Sb., autorský zákon. 

11.2 SW zhotovený podle této smlouvy, podléhá ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, a kupující i prodávající jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které 
by bylo porušením této ochrany. 



 4

11.3 Případné právní vady předmětu smlouvy spočívající v zatížení předmětu koupě 
právem z průmyslového vlastnictví třetí osoby nebo autorských práv, se považují za 
podstatné porušení této smlouvy. Odpovědnost za škodu, která takto vznikne nebo 
může následně po převzetí předmětu vzniknout kupujícímu, bude posuzována podle 
občanského zákoníku. 

 

Článek 12. 
Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, kupující i prodávající obdrží po 
jednom. 

12.2 Veškerá před smluvní ujednání pozbývají podpisem této smlouvy platnosti.  
12.3 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: Příloha číslo 1: Projekt číslo 

P160478. 
 
 
V Opavě dne:            V Praze dne:  
  Za kupujícího:   Za prodávajícího: 
 
 
 
------------------------------------ ----------------------------------- 
        Ing Karel Gregor    Ing. Josef Petráž 
             ředitel                        předseda představenstva 


		2016-12-30T13:05:17+0100
	Unknown signer 4c153a7ff895f9990c2e16320e1a1fd68271870b




